

h430

	Unit Price	Q	Price	VAT 20.00%	Price w/ VAT
FORESTAY					
** 1 ETAI D.12 - Lg 18.73 m -					
WCS12 Câble Dyform 1 x 19 D.12	31.83 €	18.73	596.18 €	119.24 €	715.41 €
RCA12 Chape articulée à sertir câble 12 axe 19	123.82 €	1	123.82 €	24.76 €	148.58 €
RO12 Oeil à sertir D.12 percé 19.20	57.52 €	1	57.52 €	11.50 €	69.02 €
BACKSTAY					
** 1 PATARAS D.10 - Lg 20.57 m - *					
WM10 Câble inox monotoron 1 x 19 D.10	13.05 €	20.57	268.44 €	53.69 €	322.13 €
RO10 Oeil à sertir D.10 percé 16	30.26 €	2	60.52 €	12.10 €	72.62 €
V1					
** 2 V1 diamètre 12 - Lg 6.73 m - *					
WCS12 Câble Dyform 1 x 19 D.12	31.83 €	13.46	428.43 €	85.69 €	514.12 €
RO12 Oeil à sertir D.12 percé 19.20	57.52 €	2	115.04 €	23.01 €	138.05 €
RRCA12 Ridoir à chape articulée D.12 axe 19 - 3/4 UNF BSI	292.32 €	2	584.64 €	116.93 €	701.57 €
D1					
** 2 BAS HAUBANS D.12 - Lg 6.73 m - *					
WCS12 Câble Dyform 1 x 19 D.12	31.83 €	13.46	428.43 €	85.69 €	514.12 €
RB12BF5 Boule à sertir câble 12 tête 27 - BF5 -	60.06 €	2	120.12 €	24.02 €	144.14 €
RRCA12 Ridoir à chape articulée D.12 axe 19 - 3/4 UNF BSI	292.32 €	2	584.64 €	116.93 €	701.57 €
V2 / D3					
** 2 V2 / D3 diamètre 10 - Lg 10.42 m - *					
WCS10 Câble Dyform 1 x 19 D.10	21.04 €	20.84	438.47 €	87.69 €	526.17 €
RCO10 Coquille pour câble D.10 & 12	29.85 €	2	59.70 €	11.94 €	71.64 €
RB10 Boule à sertir câble 10 tête 27.50	35.03 €	2	70.06 €	14.01 €	84.07 €
RO10L Oeil à sertir D.10 percé 19.20	40.21 €	2	80.42 €	16.08 €	96.50 €
RC12 Cavalier câble 12 - axe D. 19	77.96 €	2	155.92 €	31.18 €	187.10 €
D2					
** 2 D2 diamètre 10 - Lg 5.59 m - *					
WM10 Câble inox monotoron 1 x 19 D.10	13.05 €	11.18	145.90 €	29.18 €	175.08 €
RB10 Boule à sertir câble 10 tête 27.50	35.03 €	2	70.06 €	14.01 €	84.07 €
RRB10 Ridoir à boule D.10 tête 27 mm - 5/8 UNF	155.03 €	2	310.06 €	62.01 €	372.07 €
CRIMPING					
SER10 Sertissage & mise en oeuvre câble 10	18.00 €	10	180.00 €	36.00 €	216.00 €
SER12 Sertissage & mise en oeuvre câble 12	24.00 €	10	240.00 €	48.00 €	288.00 €